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Të hyrat nga interesi 

Shpenzimet e interesit 

Neto të hyrat nga interesi 

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve 

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 

Gjithsej të hyrat 

Fitimi/(humbja) neto  

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse  

Neto të hyrat nga tregtimi

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare  

Neto të hyrat (shpenzimet)  tjera operative 

Provizionet për humbjet nga kreditë 

Fitimi/(humbja) para tatimit  

Shpenzimet e tatimit në fitim 

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse 

9,488

 (1,910)

7,578

 1,584

 (905)

679

35

24

19,030

 (3,920)

15,110

3,231

(1,846) 

1,384

3,852 7,210

2,805 5,106

2,887 5,126

82

71

 (4,464) (9,436)

(735)  (1,537)

3,117

(312)

5,673

(567)

82 20

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin
që përfundon me: 30/06/2025

Euro ‘000 
Tremujori vijues

31/03/2025
Tremujori vijues

30/06/2025
Bilanci i gjendjes me: 30/06/2025

Euro ‘000
Tremujori vijues

31/03/2025
Tremujori vijues

30/06/2025

Pasuritë 
Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në  
Kërkesat ndaj bankave 

Bonot e thesarit 
Investimet në letra me vlerë  
Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 
Patundshmëritë dhe pajisjet  

Pasuritë e paprekshme 

Pasuritë tatimore të shtyra  
Pasuritë tjera 

Gjithsej pasuritë 

59,145
23,012

 0
60,498

497,536
13,670
2,532

 0
9,804

666,196

64,726
22,333

 0
52,046

511,333
13,368
2,465

 0
9,733

676,005

Detyrimet 
538,768

2,503

 0
0

 4,315 
 590,586

589,249
2,497

2,059
0

4,346 
598,151

Depozitat e klientëve 
Detyrimet ndaj bankave  
Fondet tjera të huazuara  
Detyrimet tatimore të shtyra  
Detyrimet tjera 

Gjithsej detyrimet 

Ekuiteti i aksionarëve 
 29,422

4,854

38,529
2,805

0 
75,610

 29,422 
4,797

38,529
5,106

0 
77,853

Kapitali aksionar 
Rezervat e kapitalit 
Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake  

Fitimi/(humbja) e vitit aktual 
Përbërësit tjerë të ekuitetit 

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve 
Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve  666,196 676,005

Mendon për ty!


